Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

GTNN

Memorando n.º 27/2014 - COPER

Brasília - DF, 25 de março de 2014.

À Secretaria da CCJC

Assunto: REVISÃO DE DESPACHO

Senhor (a) Secretário (a),

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 9702/14, do Sr.

Edinho Bez, solicito a Vossa Senhoria afixar etiqueta com novo despacho ora

encaminhada na capa do Projeto de Lei nº 1.872/07.

Atenciosamente,

ADRIANA DO LAGO DE SÁ
Diretora em exercício

REQ-9702/2014
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
20/03/2014
Defiro o Requerimento n. 9.702/2014, nos termos do art. 141 do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados. Revejo o despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n.
1.872/2007 para incluir a Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania, para
pronunciar-se sobre o mérito da matéria. Publique-se. Oficie-se.[ATUALIZAÇÃO DO
DESPACHO DO PL n. 1.872/2007: à CDEIC, à CTASP e à CCJC (mérito e art. 54
do RICD) - Proposição sujeita à apreciação conclusiva pelas Comissões. Regime de
tramitação: Ordinário.]